
Oudjaarswedstrijden 12-12-2015 te Weert Aspiranten D

nr/1000p 1 51,97 44,79 1 16,62 1 34,60

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.715,77 1 52,13 1 998,06 998,06 47,47 1 920,78 920,78 1 20,66 1 929,98 929,98 1 44,28 1 866,95 866,95

2 Heythuysen 1 3.159,19 2 05,32 3 846,09 846,09 47,72 2 913,59 913,59 1 36,69 3 682,70 682,70 1 56,40 3 716,81 716,81

3 Heythuysen 2 3.135,16 2 03,53 2 865,81 865,81 54,09 3 742,20 742,20 1 28,18 2 807,90 807,90 1 56,19 2 719,25 719,25

4 Rosmalen 1 2.544,38 2 11,40 4 781,25 781,25 58,09 4 646,09 646,09 1 37,62 4 669,85 669,85 2 02,59 5 647,19 0.07 200 447,19

5 Weert 1 2.385,35 2 15,21 5 742,29 742,29 59,57 5 612,79 612,79 1 43,38 6 593,93 593,93 2 24,84 6 436,34 436,34

6 Melick & Herkenbosch 2 2.217,50 2 20,88 7 686,70 686,70 1 03,06 6 539,07 539,07 1 51,85 7 493,73 493,73 2 17,62 4 498,00 498,00

7 Echt 1 2.192,35 2 17,25 6 721,96 721,96 57,72 7 654,61 0.07 200 454,61 1 38,72 5 654,86 654,86 2 21,87 7 460,92 15.04 100 360,92

8 Melick & Herkenbosch 1 958,14 2 29,72 8 605,73 12.03 100 505,73 1 41,06 8 138,49 138,49 2 26,00 8 227,91 227,91 3 54,13 8 86,01 86,01

nr/1000p 1 58,50 46,95 1 21,25 1 40,93

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 3.537,02 2 08,65 2 887,83 887,83 53,47 2 822,25 822,25 1 27,60 2 897,32 897,32 1 46,28 1 929,62 929,62

2 Rosmalen 1 3.237,83 2 08,91 3 885,06 885,06 57,09 4 732,85 732,85 1 31,15 3 842,89 842,89 1 58,81 2 777,04 777,04

3 Echt 1 3.215,49 2 08,35 1 891,03 891,03 48,88 1 945,15 945,15 1 31,47 4 838,09 838,09 2 11,38 4 641,23 15.06 100 541,23

4 Alpen 1 (D) 3.175,52 2 16,85 4 803,18 803,18 55,25 3 777,46 777,46 1 26,91 1 908,15 908,15 1 57,97 3 786,73 15.02 100 686,73

5 Heytuysen 1 2.610,43 2 22,56 5 747,39 747,39 58,34 5 703,51 703,51 1 43,87 5 665,32 665,32 2 27,28 5 494,21 494,21

6 Weert 1 2.261,55 2 44,13 6 559,98 559,98 1 03,53 6 590,17 590,17 1 44,50 6 657,23 657,23 2 32,22 6 454,16 454,16

7 Echt 2 1.645,90 2 44,78 7 554,90 554,90 1 07,78 7 507,50 507,50 2 00,91 9 470,25 18.08 100 370,25 3 16,91 7 213,24 213,24

8 Echternacherbrück 1 (D) 1.448,41 3 07,66 8 397,66 397,66 1 13,28 8 414,08 414,08 1 50,47 7 583,94 583,94 3 05,80 8 252,72 0.07 200 52,72

9 Melick & Herkenbosch 1 884,30 3 15,78 9 351,85 0.07 200 151,85 1 18,72 9 336,72 336,72 2 10,22 8 384,38 384,38 3 17,56 9 211,35 0.07 200 11,35

nr/1000p 1 54,00 46,20 1 20,69 1 42,35

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 3.996,50 1 53,16 1 1010,03 1010,03 46,30 1 997,06 997,06 1 20,03 1 1011,14 1011,14 1 44,00 1 978,26 978,26

2 Dordrecht 1 3.415,67 2 10,16 2 818,79 818,79 51,53 2 850,83 850,83 1 28,88 2 867,97 867,97 1 51,91 2 878,08 878,08

3 Alpen 1 (D) 2.855,95 2 14,44 3 774,55 774,55 58,79 3 671,50 671,50 1 29,97 3 851,27 851,27 2 11,50 5 658,63 15.02 100 558,63

4 Gouda 2 2.785,15 2 16,13 4 757,51 757,51 59,22 5 661,74 16.02 100 561,74 1 43,06 4 666,54 666,54 1 58,53 3 799,35 799,35

5 Nederweert 1 2.450,56 2 16,50 6 753,82 0.08 100 653,82 1 01,16 4 618,92 618,92 1 43,78 5 657,23 18.06 100 557,23 2 15,32 4 620,60 620,60

6 Rosmalen 1 1.647,18 2 24,25 5 679,07 679,07 1 13,78 6 388,33 388,33 2 04,25 7 429,68 429,68 3 09,06 7 250,10 15.04 100 150,10

7 Gouda 1 1.246,83 3 21,06 7 288,47 0.08 100 188,47 1 17,00 7 342,81 342,81 2 02,25 6 448,75 448,75 2 46,72 6 366,79 15.06 100 266,79

© 2015 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

4 x 25m Vervoersestafette met duikring

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-16 T-18 T-15

4 x 25m Vervoersestafette met duikring 50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette 4 x 30 m Lijnredding

T-12 T-16 T-18 T-15

4 x 30 m Lijnredding

 

T-12 T-16 T-18 T-15

MEISJES

GEMENGD

JONGENS

50 m Ringduiken voor ploegen 4 x 25 m Wisselslag-estafette

9-1-2016 21:23



Oudjaarswedstrijden 12-12-2015 te Weert Aspiranten C

nr/1000p 1 42,60 39,90 2 28,30 2 19,33

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 3.408,12 1 49,60 1 909,99 909,99 45,16 2 830,75 830,75 2 46,78 2 839,51 839,51 2 38,03 1 827,87 827,87

2 Gouda 2 3.317,13 1 54,06 3 855,34 855,34 46,22 5 798,99 798,99 2 46,35 1 843,05 843,05 2 38,97 2 819,74 819,74

3 Gouda 1 3.232,43 1 50,35 2 900,65 900,65 45,78 3 812,08 812,08 3 01,37 7 725,04 725,04 2 41,91 4 794,67 794,67

4 Echt 1 3.114,54 2 14,22 8 634,62 634,62 42,75 1 905,89 905,89 2 56,56 6 761,59 761,59 2 39,82 3 812,44 812,44

5 Gouda 3 3.107,59 2 02,75 5 754,92 754,92 46,06 4 803,73 803,73 2 55,35 5 770,96 770,96 2 43,90 5 777,97 777,97

6 Heythuysen 2 3.041,25 2 03,18 6 750,16 750,16 46,91 8 778,73 778,73 2 52,47 4 793,59 793,59 2 51,19 7 718,77 718,77

7 Rosmalen 1 2.843,44 2 02,53 4 757,37 757,37 46,72 7 784,28 784,28 3 06,85 8 684,83 684,83 3 04,72 9 616,97 616,97

8 Weert 1 2.671,78 2 04,69 13 733,60 2.02 250 483,60 46,44 6 792,49 792,49 2 46,94 3 838,20 838,20 2 40,40 10 807,48 5.06 250 557,48

9 Dordrecht 1 2.619,21 2 11,10 7 665,97 665,97 53,66 10 598,19 598,19 3 09,87 9 663,32 663,32 2 54,65 8 691,73 691,73

10 Schiedam 1 2.400,42 2 15,43 10 622,74 622,74 51,22 13 659,77 6.03 250 409,77 3 15,10 11 627,16 627,16 2 48,44 6 740,74 740,74

11 Boxtel 1 2.324,45 2 14,37 9 633,14 633,14 51,54 9 651,46 651,46 3 12,22 10 646,90 646,90 3 01,13 12 642,95 5.06 250 392,95

12 Heythuysen 1 2.036,00 2 17,79 11 600,02 600,02 57,06 11 519,33 519,33 3 25,07 12 562,08 562,08 3 06,47 13 604,57 5.06 250 354,57

13 Melick & Herkenbosch 1 1.759,96 2 20,54 12 574,29 574,29 1 00,81 12 441,74 441,74 3 31,84 13 520,75 8.06 250 270,75 3 26,84 11 473,17 473,17

nr/1000p 1 33,70 35,50 2 24,30 2 13,30

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Dordrecht 1 3.416,38 1 44,29 2 853,71 853,71 41,59 1 783,55 783,55 2 36,88 2 885,90 885,90 2 24,15 1 893,21 893,21

2 Alpen 1 (D) 3.385,08 1 42,00 1 884,14 884,14 42,16 2 764,97 764,97 2 33,90 1 912,17 912,17 2 31,64 3 823,80 823,80

3 Gouda 1 3.068,05 1 52,40 4 751,31 751,31 42,72 3 747,00 747,00 2 47,91 3 792,84 792,84 2 36,93 4 776,90 776,90

Echtern. (gem) (D) BM 2.967,95 1 55,09 5 719,19 719,19 43,87 4 710,96 710,96 2 49,18 4 782,54 782,54 2 39,44 5 755,26 755,26

4 Echt 1 2.828,98 1 49,97 3 781,12 781,12 44,66 9 686,88 6.05 250 436,88 2 51,35 6 765,14 765,14 2 29,22 2 845,84 845,84

5 Weert 1 2.446,42 1 58,40 9 680,93 2.02 250 430,93 46,25 5 640,08 640,08 3 00,97 7 691,06 691,06 2 48,01 6 684,35 684,35

6 Rosmalen 1 2.343,66 1 59,53 6 668,18 668,18 49,03 7 563,64 563,64 3 01,50 10 687,12 8.06 250 437,12 2 49,22 7 674,71 674,71

7 Boxtel 1 2.036,86 2 18,59 7 477,64 477,64 47,10 6 615,98 615,98 2 49,96 5 776,26 776,26 3 27,53 10 416,98 5.02 250 166,98

8 Dordrecht 2 1.949,47 2 37,56 10 333,80 333,80 53,84 8 447,52 447,52 3 18,28 8 570,24 570,24 2 59,31 8 597,90 597,90

9 Melick & Herkenbosch 1 1.690,10 2 21,00 8 456,84 456,84 52,78 10 471,36 6.04 250 221,36 3 22,28 9 544,60 544,60 3 18,85 9 467,31 467,31

© 2015 F.J.M. van de Winkel BM = buiten mededingen

4 Beste onderdelen tellen mee voor het eindklassement

 

MEISJES T-2 T-6 T-8 T-5
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

JONGENS T-2 T-6 T-8 T-5
4 x 25 m Popvervoeren 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 50 m Wisselslag-estafette 4 x 50 m Lijnredding

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames  Junioren B

nr/1000p 2 11,68 40,13 1 35,06

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Gouda 1 4.635,26 2 16,68 1 949,26 949,26 42,59 1 918,89 918,89 1 38,50 1 951,61 951,61

2 Dordrecht 1 4.546,93 2 17,41 2 941,99 941,99 42,94 2 907,69 907,69 1 49,88 2 801,94 801,94

3 Heythuysen 1 4.155,68 2 28,81 6 832,86 832,86 43,97 3 875,22 875,22 1 58,03 5 704,56 704,56

4 Echternacherbrück 1 (D) 4.098,96 2 22,12 3 895,89 895,89 48,14 6 751,28 751,28 1 57,75 4 707,77 707,77

5 Alpen 1 (D) 4.032,23 2 25,59 5 862,84 862,84 45,84 5 818,15 818,15 1 55,88 3 729,45 729,45

6 Rosmalen 1 3.919,72 2 35,31 7 774,37 774,37 44,53 4 857,88 857,88 1 59,91 7 683,26 683,26

7 St. Truiden 1 (B) 3.710,83 2 24,41 4 873,99 873,99 49,00 7 727,21 727,21 1 58,72 6 696,69 696,69

8 Amersfoort 1 3.117,23 2 52,57 8 632,25 632,25 49,04 8 726,11 726,11 2 19,91 8 483,66 483,66

9 Oss 1 2.832,44 3 06,94 9 528,54 528,54 49,44 9 715,10 715,10 2 22,91 9 457,98 457,98

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

 

T-2
4 x 25 m Popvervoeren50 m Popduiken voor ploegen4 x 50 m Hindernis

DAMES T-1 T-6

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames  Junioren B

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Gouda 1 4.635,26

2 Dordrecht 1 4.546,93

3 Heythuysen 1 4.155,68

4 Echternacherbrück 1 (D) 4.098,96

5 Alpen 1 (D) 4.032,23

6 Rosmalen 1 3.919,72

7 St. Truiden 1 (B) 3.710,83

8 Amersfoort 1 3.117,23

9 Oss 1 2.832,44

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

 

DAMES 1 56,52 2 42,41 2 10,22

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 05,97 2 893,58 893,58 2 54,19 1 904,48 904,48 2 19,00 1 911,02 911,02

2 05,04 1 903,73 903,73 2 54,87 2 899,15 899,15 2 20,70 2 894,37 894,37

2 12,87 5 820,51 3.01 20 800,51 3 04,41 4 826,36 826,36 2 28,47 3 820,72 820,72

2 11,19 3 837,94 837,94 3 01,65 3 847,02 847,02 2 34,44 5 766,83 766,83

2 12,28 4 826,61 826,61 3 08,66 5 795,18 795,18 2 40,34 6 715,86 715,86

2 25,61 6 695,87 695,87 3 08,66 5 795,18 795,18 2 31,13 4 796,42 796,42

2 10,47 7 845,49 0.09 250 595,49 3 16,66 7 738,54 738,54 2 45,35 7 674,39 674,39

2 39,56 8 574,67 574,67 3 35,85 8 613,72 613,72 2 58,90 8 570,48 570,48

2 55,84 9 453,44 453,44 3 44,28 9 563,81 563,81 2 59,38 9 567,02 567,02

 

T-5T-3
4 x 50 m Lijnredding4 x 50 m Reddings-estafette4 x 50 m Torpedoboei-estafette

T-4

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames Senioren A

 

nr/1000p 1 58,10 35,50 1 27,12

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Dordrecht 1 4.536,21 2 04,28 1 930,50 930,50 40,53 3 818,87 818,87 1 34,18 1 893,66 893,66

2 Nederweert 1 4.310,64 2 20,48 5 762,80 762,80 37,04 1 942,17 942,17 1 36,47 3 860,75 860,75

3 Heythuysen 1 4.299,54 2 10,36 2 865,10 865,10 41,69 6 780,27 780,27 1 34,66 2 886,70 886,70

4 Alpen 1 (D) 4.269,38 2 10,59 3 862,68 862,68 39,65 2 848,94 848,94 1 38,63 4 830,40 830,40

5 Echt 1 4.170,46 2 11,18 4 856,51 856,51 41,30 4 793,12 793,12 1 38,73 5 829,01 829,01

6 Alpen 2 (D) 3.684,48 2 20,50 6 762,60 762,60 44,09 11 704,20 704,20 1 49,06 7 693,52 693,52

7 Oss 1 3.682,84 2 22,16 7 746,61 746,61 41,43 5 788,82 788,82 1 52,35 10 653,66 653,66

8 Echt 2 3.631,24 2 24,15 8 727,72 727,72 44,79 12 682,97 682,97 1 53,94 11 634,96 634,96

9 Gouda 1 3.524,32 2 25,13 9 718,54 718,54 43,75 8 714,66 714,66 1 51,90 9 659,02 659,02

10 Boxtel 1 3.507,01 2 40,75 14 582,51 582,51 45,87 14 651,06 651,06 1 45,59 6 737,29 737,29

11 Weert 1 3.505,30 2 31,94 11 656,83 656,83 43,88 9 710,65 710,65 1 55,28 12 619,50 619,50

12 Heythuysen 2 3.354,72 2 33,10 12 646,69 646,69 44,87 13 680,57 680,57 1 50,54 8 675,39 675,39

13 Alpen 3 (D) 3.108,81 2 31,75 10 658,50 658,50 50,66 16 522,00 522,00 2 03,50 13 530,38 530,38

14 Melick & Herkenbosch 1 2.748,08 2 37,22 13 611,54 611,54 43,56 7 720,56 720,56 2 04,06 15 524,67 0.09 250 274,67

15 Rosmalen 1 2.711,38 2 48,70 16 520,76 520,76 44,06 10 705,12 705,12 2 10,44 14 462,87 462,87

16 Dordrecht 2 2.552,68 2 40,75 14 582,51 582,51 49,81 15 543,42 543,42 2 42,50 16 242,82 242,82

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Dordrecht 1 4.536,21

2 Nederweert 1 4.310,64

3 Heythuysen 1 4.299,54

4 Alpen 1 (D) 4.269,38

5 Echt 1 4.170,46

6 Alpen 2 (D) 3.684,48

7 Oss 1 3.682,84

8 Echt 2 3.631,24

9 Gouda 1 3.524,32

10 Boxtel 1 3.507,01

11 Weert 1 3.505,30

12 Heythuysen 2 3.354,72

13 Alpen 3 (D) 3.108,81

14 Melick & Herkenbosch 1 2.748,08

15 Rosmalen 1 2.711,38

16 Dordrecht 2 2.552,68

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

 

1 45,80 2 26,70 1 59,50

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 51,15 1 932,79 932,79 2 37,53 2 902,83 902,83 2 10,82 1 876,42 876,42

1 59,88 3 829,24 829,24 2 40,50 3 877,25 877,25 2 18,20 4 801,25 801,25

1 56,00 2 874,32 874,32 2 44,06 4 847,18 847,18 2 15,70 2 826,24 826,24

2 00,63 5 820,69 820,69 2 37,09 1 906,66 906,66 2 20,40 5 779,66 779,66

2 00,60 4 821,03 821,03 2 44,38 5 844,51 844,51 2 16,38 3 819,39 819,39

2 07,49 6 745,16 745,16 2 52,44 9 779,00 779,00 2 30,03 9 689,60 689,60

2 12,53 15 692,65 0.09 250 442,65 2 53,40 10 771,42 771,42 2 26,44 7 722,33 722,33

2 10,15 7 717,13 717,13 2 51,78 8 784,24 784,24 2 26,78 8 719,19 719,19

2 14,38 9 674,01 674,01 2 58,38 11 732,87 732,87 2 30,63 10 684,23 684,23

2 25,44 13 569,69 569,69 2 49,40 6 803,31 803,31 2 25,31 6 732,84 732,84

2 10,23 8 716,30 716,30 2 49,56 7 802,02 802,02 2 43,91 15 572,55 5.02 250 322,55

2 21,30 11 607,31 607,31 3 05,89 12 677,17 677,17 2 31,68 11 674,90 674,90

2 14,50 10 672,81 672,81 3 16,00 13 606,80 606,80 2 35,66 12 640,31 640,31

2 33,19 16 503,84 0.09 250 253,84 3 29,47 15 521,26 521,26 2 38,06 13 620,05 620,05

2 33,47 14 501,57 501,57 3 16,22 16 605,33 0.09 250 355,33 2 50,66 14 521,05 521,05

2 24,69 12 576,38 576,38 3 24,25 14 553,29 553,29 2 47,19 16 547,08 5.02 250 297,08

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames Masters

 

1000p 2 22,87 40,82 1 47,84

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Echt 1 5.472,77 2 13,56 1 1090,82 1090,82 39,82 1 1033,59 1033,59 1 43,78 1 1051,89 1051,89

2 Heythuysen 1 4.325,45 2 39,72 2 847,67 847,67 46,18 2 831,38 831,38 2 05,60 2 791,58 791,58

3 Dordrecht 1 3.761,64 2 53,39 3 735,48 735,48 51,84 3 674,19 674,19 2 19,75 3 647,16 647,16

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Dames Masters

1000p

Pl. brigade totaal

1 Echt 1 5.472,77

2 Heythuysen 1 4.325,45

3 Dordrecht 1 3.761,64

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

DAMES

 

2 11,25 3 00,87 2 36,90

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 03,84 1 1078,41 1078,41 2 46,38 1 1112,32 1112,32 2 21,42 1 1139,34 1139,34

2 31,91 2 800,15 800,15 3 17,71 2 878,46 878,46 2 40,66 2 967,79 967,79

2 35,78 3 765,79 765,79 3 34,41 3 767,47 767,47 2 59,15 3 818,72 818,72

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Junioren B 

nr/1000p 1 52,47 36,00 1 18,69

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Weert 1 4.083,62 2 12,90 1 771,83 771,83 39,72 1 865,69 865,69 1 40,70 1 663,95 663,95

2 Alpen 1 (D) 3.846,39 2 13,78 3 762,83 762,83 39,78 2 863,62 863,62 1 48,47 3 566,14 566,14

3 Echternacherbrück 1 (D) 3.702,37 2 13,72 2 763,44 763,44 45,46 5 681,81 681,81 1 45,94 2 596,80 596,80

4 Dordrecht 1 3.232,62 2 28,52 4 622,19 622,19 43,97 3 726,82 726,82 2 08,44 5 364,63 0.09 250 114,63

5 Boxtel 1 3.097,19 2 32,28 5 589,38 589,38 45,37 4 684,47 684,47

6 Melick & Herkenbosch 1 1.881,22 3 04,81 6 357,54 357,54 51,66 6 515,02 515,02 2 30,21 4 226,74 226,74

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

 

HEREN
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

T-1 T-6 T-2

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Junioren B 

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Weert 1 4.083,62

2 Alpen 1 (D) 3.846,39

3 Echternacherbrück 1 (D) 3.702,37

4 Dordrecht 1 3.232,62

5 Boxtel 1 3.097,19

6 Melick & Herkenbosch 1 1.881,22

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

 

HEREN 1 44,34 2 22,35 2 00,22

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

2 04,81 3 755,16 755,16 2 44,50 1 802,29 802,29 2 10,44 1 888,64 888,64

2 04,48 2 758,77 758,77 2 56,90 3 703,39 703,39 2 23,53 2 757,77 757,77

1 58,01 1 831,74 831,74 2 47,53 2 777,34 777,34 2 35,69 5 648,04 648,04

2 18,34 4 616,88 616,88 3 14,85 5 575,21 575,21 2 30,72 4 691,51 691,51

2 29,25 5 519,03 519,03 3 09,40 4 612,26 612,26 2 30,66 3 692,05 692,05

2 52,65 6 350,25 0.09 250 100,25 3 49,05 6 380,05 380,05 3 09,67 6 401,88 401,88

T-4
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-5T-3
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Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Senioren A

 

nr/1000p 1 39,37 31,68 1 09,68

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Alpen 1 (D) 4.475,04 1 49,75 2 864,30 864,30 34,63 4 878,44 878,44 1 13,04 1 935,84 935,84

2 Dordrecht 1 4.341,41 1 46,16 1 909,85 909,85 35,57 6 841,74 841,74 1 17,53 2 854,16 854,16

3 Gouda 1 4.316,36 1 54,29 5 808,77 808,77 33,31 2 931,64 931,64 1 20,31 4 805,90 805,90

4 Heythuysen 1 4.282,94 1 52,62 3 828,92 828,92 34,39 3 887,97 887,97 1 18,93 3 829,64 829,64

5 Echt 1 4.259,39 1 54,07 4 811,40 811,40 35,50 5 844,44 844,44 1 20,47 5 803,18 803,18

6 Weert 1 4.063,60 2 03,00 7 708,74 708,74 33,07 1 941,52 941,52 1 26,82 6 699,84 699,84

7 St. Truiden 1 (B) 3.858,01 1 55,82 6 790,58 790,58 38,63 9 729,05 729,05 1 28,55 7 673,29 673,29

8 Oss 1 3.621,53 2 07,19 8 663,68 663,68 40,28 11 672,60 672,60 1 35,09 13 579,14 0.09 250 329,14

9 Boxtel 1 3.572,47 2 12,19 11 612,50 612,50 37,22 7 779,68 779,68 1 38,53 8 533,56 533,56

10 Echternacherbrück 1 (D) 3.502,41 2 08,03 9 654,88 654,88 40,43 12 667,62 667,62 1 41,00 10 502,50 502,50

11 Heythuysen 2 3.335,78 2 08,34 10 651,66 651,66 40,97 13 649,90 649,90 1 40,68 9 506,45 506,45

12 Melick & Herkenbosch 1 3.101,28 2 18,31 12 553,69 553,69 38,31 8 740,35 740,35 1 41,03 11 502,13 502,13

13 Nederweert 1 2.803,52 2 22,44 13 516,39 516,39 40,26 10 673,27 673,27 1 45,15 12 453,48 453,48

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Senioren A

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Alpen 1 (D) 4.475,04

2 Dordrecht 1 4.341,41

3 Gouda 1 4.316,36

4 Heythuysen 1 4.282,94

5 Echt 1 4.259,39

6 Weert 1 4.063,60

7 St. Truiden 1 (B) 3.858,01

8 Oss 1 3.621,53

9 Boxtel 1 3.572,47

10 Echternacherbrück 1 (D) 3.502,41

11 Heythuysen 2 3.335,78

12 Melick & Herkenbosch 1 3.101,28

13 Nederweert 1 2.803,52

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

 

1 31,90 2 11,94 1 48,03

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 40,12 1 883,05 883,05 2 20,59 1 913,41 913,41 2 00,47 4 851,09 851,09

1 41,88 10 859,17 0.09 250 609,17 2 21,34 2 906,13 906,13 2 02,38 6 829,53 829,53

1 44,34 4 826,48 826,48 2 26,47 4 857,28 857,28 1 56,91 2 892,19 892,19

1 41,03 2 870,65 870,65 2 29,53 6 828,95 828,95 1 59,19 3 865,73 865,73

1 45,00 5 817,84 817,84 2 24,94 3 871,67 871,67 1 55,06 1 914,03 914,03

1 52,07 7 728,94 728,94 2 27,15 5 850,93 850,93 2 02,03 5 833,46 833,46

1 44,00 3 830,95 830,95 2 30,41 7 820,91 820,91 2 15,94 9 686,53 686,53

1 51,31 6 738,18 738,18 2 38,32 10 750,90 750,90 2 05,40 8 796,16 796,16

2 05,50 11 578,24 578,24 2 35,56 8 774,87 774,87 2 02,59 7 827,19 827,19

1 52,66 8 721,82 721,82 2 35,87 9 772,15 772,15 2 16,00 10 685,93 685,93

1 57,62 9 663,78 663,78 2 40,41 11 733,06 733,06 2 21,03 12 637,38 637,38

2 06,09 13 572,17 0.09 250 322,17 2 46,47 12 682,95 682,95 2 22,66 13 622,16 622,16

2 12,66 12 507,62 507,62 2 55,87 13 609,86 0.09 250 359,86 2 19,41 11 652,75 652,75

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Masters

 

nr/1000p 1 57,71 35,59 1 23,37

Pl. brigade totaal m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 Delft 1 4.609,47 2 04,71 1 921,25 921,25 35,59 1 1000,00 1000,00 1 35,37 2 816,18 816,18

2 Echt 1 4.417,67 2 15,00 4 812,65 812,65 37,01 2 946,73 946,73 1 31,71 1 869,80 869,80

3 Gouda 1 4.184,46 2 11,04 3 853,44 853,44 37,87 3 915,33 915,33 1 36,88 3 794,68 794,68

4 Weert 1 4.172,32 2 19,69 5 765,98 765,98 39,32 4 863,87 863,87 1 37,60 4 784,56 784,56

Amersfoort (gem) BM 4.147,71 2 06,72 2 899,37 899,37 40,07 5 837,97 837,97 1 38,13 5 777,16 777,16

5 Dordrecht 1 2.912,82 2 42,60 6 563,42 563,42 45,50 6 665,26 665,26 2 04,75 6 463,60 463,60

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN T-1 T-6 T-2
4 x 50 m Hindernis 50 m Popduiken voor ploegen 4 x 25 m Popvervoeren

9-1-2016 21:23



Nieuwjaarswedstrijden 09-01-2016 te Weert Heren Masters

nr/1000p

Pl. brigade totaal

1 Delft 1 4.609,47

2 Echt 1 4.417,67

3 Gouda 1 4.184,46

4 Weert 1 4.172,32

Amersfoort (gem) BM 4.147,71

5 Dordrecht 1 2.912,82

© 2015 F.J.M. van de Winkel

5 Beste onderdelen tellen mee

voor het eindklassement

BM = buiten mededingen

HEREN

 

1 48,09 2 30,07 2 00,41

m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten m sec pl punten code straf punten

1 56,20 1 901,30 901,30 2 42,84 1 888,54 888,54 2 09,72 2 898,38 898,38

2 01,65 3 838,49 838,49 2 46,07 4 861,62 861,62 2 09,47 1 901,03 901,03

2 01,25 2 843,01 843,01 2 56,53 5 778,00 778,00 2 14,29 5 850,94 5.02 250 600,94

2 06,81 4 781,64 781,64 2 45,72 3 864,51 864,51 2 11,69 3 877,74 877,74

2 09,44 5 753,64 753,64 2 43,91 2 879,56 879,56 2 26,87 4 728,64 728,64

2 25,78 6 594,47 594,47 3 31,68 6 536,69 536,69 2 47,69 6 552,96 552,96

T-3 T-5
4 x 50 m Torpedoboei-estafette 4 x 50 m Reddings-estafette 4 x 50 m Lijnredding

T-4
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 Totaalklassementen

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens gemengd Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Alpen 1 (D) 6.891,29 3.715,77 3.175,52 2.855,95 (njw) Dhr. T.T.H.M. Stams

2 Weert 1 6.381,84 2.385,35 2.261,55 3.996,50

3 Rosmalen 1 5.782,21 2.544,38 3.237,83 1.647,18

4 Echt 1 5.407,84 2.192,35 3.215,49 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Gouda 1 4.783,85 3.537,02 1.246,83 (njw) Dhr. B. Dekkers

6 Dordrecht 1 3.415,67 3.415,67

7 Heythuysen 1 3.159,19 3.159,19 © 2015 F.J.M. van de Winkel

8 Heythuysen 2 3.135,16 3.135,16

9 Gouda 2 2.785,15 2.785,15

10 Nederweert 1 2.450,56 2.450,56

11 Melick & Herkenbosch 2 2.217,50 2.217,50

12 Melick & Herkenbosch 1 1.842,44 958,14 884,30

13 Echt 2 1.645,90 1.645,90

14 Echternacherbrück 1 (D) 1.448,41 1.448,41

Pl. Brigade Totaal meisjes jongens Pl. Brigade Totaal Asp D Asp C

1 Alpen 1 (D) 6.793,20 3.408,12 3.385,08 1 Alpen 1 (D) 13.684,49 6.891,29 6.793,20

2 Gouda 1 6.300,48 3.232,43 3.068,05 2 Weert 1 11.500,04 6.381,84 5.118,20

3 Dordrecht 1 6.035,59 2.619,21 3.416,38 3 Echt 1 11.351,36 5.407,84 5.943,52

4 Echt 1 5.943,52 3.114,54 2.828,98 4 Gouda 1 11.084,33 4.783,85 6.300,48

5 Rosmalen 1 5.187,10 2.843,44 2.343,66 5 Rosmalen 1 10.969,31 5.782,21 5.187,10

6 Weert 1 5.118,20 2.671,78 2.446,42 6 Dordrecht 1 9.451,26 3.415,67 6.035,59

7 Boxtel 1 4.361,32 2.324,45 2.036,86 7 Heythuysen 2 6.176,41 3.135,16 3.041,25

8 Melick & Herkenbosch 1 3.450,06 1.759,96 1.690,10 8 Gouda 2 6.102,27 2.785,15 3.317,13

9 Gouda 2 3.317,13 3.317,13 9 Melick & Herkenbosch 1 5.292,49 1.842,44 3.450,06

10 Gouda 3 3.107,59 3.107,59 10 Heythuysen 1 5.195,19 3.159,19 2.036,00

11 Heythuysen 2 3.041,25 3.041,25 11 Boxtel 1 4.361,32 4.361,32

12 Schiedam 1 2.400,42 2.400,42 12 Gouda 3 3.107,59 3.107,59

13 Heythuysen 1 2.036,00 2.036,00 13 Nederweert 1 2.450,56 2.450,56

14 Dordrecht 2 1.949,47 1.949,47 14 Schiedam 1 2.400,42 2.400,42

15 Melick & Herkenbosch 2 2.217,50 2.217,50

16 Dordrecht 2 1.949,47 1.949,47

17 Echt 2 1.645,90 1.645,90

18 Echternacherbrück 1 (D) 1.448,41 1.448,41

Totaalklassement Aspiranten D (9 t/m 11 jaar)

Totaalklassement Aspiranten D & CTotaalklassement Aspiranten C (12 t/m 14 jaar)
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal dames heren Pl. Brigade Totaal dames heren

1 Alpen 1 (D) 7.878,62 4.032,23 3.846,39 1 Dordrecht 1 8.877,62 4.536,21 4.341,41

2 Echternacherbrück 1 (D) 7.801,34 4.098,96 3.702,37 2 Alpen 1 (D) 8.744,43 4.269,38 4.475,04

3 Dordrecht 1 7.779,55 4.546,93 3.232,62 3 Heythuysen 1 8.582,48 4.299,54 4.282,94

4 Gouda 1 4.635,26 4.635,26 4 Echt 1 8.429,84 4.170,46 4.259,39

5 Heythuysen 1 4.155,68 4.155,68 5 Gouda 1 7.840,67 3.524,32 4.316,36

6 Weert 1 4.083,62 4.083,62 6 Weert 1 7.568,90 3.505,30 4.063,60

7 Rosmalen 1 3.919,72 3.919,72 7 Oss 1 7.304,36 3.682,84 3.621,53

8 St. Truiden 1 (B) 3.710,83 3.710,83 8 Nederweert 1 7.114,16 4.310,64 2.803,52

9 Amersfoort 1 3.117,23 3.117,23 9 Boxtel 1 7.079,48 3.507,01 3.572,47

10 Boxtel 1 3.097,19 3.097,19 10 Heythuysen 2 6.690,50 3.354,72 3.335,78

11 Oss 1 2.832,44 2.832,44 11 Melick & Herkenbosch 1 5.849,36 2.748,08 3.101,28

12 Melick & Herkenbosch 1 1.881,22 1.881,22 12 St. Truiden 1 (B) 3.858,01 3.858,01

13 Alpen 2 (D) 3.684,48 3.684,48

14 Echt 2 3.631,24 3.631,24

15 Echternacherbrück 1 (D) 3.502,41 3.502,41

16 Alpen 3 (D) 3.108,81 3.108,81

17 Rosmalen 1 2.711,38 2.711,38

18 Dordrecht 2 2.552,68 2.552,68

Jury secretaris : Dhr. F.J.M. van de Winkel

Pl. Brigade Totaal dames heren Dhr. F.W.A.K. Roebroeks

1 Echt 1 9.890,44 5.472,77 4.417,67 (njw) Dhr. T.T.H.M. Stams

2 Dordrecht 1 6.674,46 3.761,64 2.912,82

3 Delft 1 4.609,47 4.609,47

4 Heythuysen 1 4.325,45 4.325,45 Voorzitter Kamprechter : (ojw) Mw. M. Hover-van Buggenum

5 Gouda 1 4.184,46 4.184,46 (njw) Dhr. B. Dekkers

6 Weert 1 4.172,32 4.172,32

© 2015 F.J.M. van de Winkel

Totaalklassement Masters M

Totaalklassement Junioren B Totaalklassement Senioren A
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 Totaalklassementen

Pl. Brigade Totaal Junioren B Senioren A Masters M

1 Dordrecht 1 16.657,17 7.779,55 8.877,62 6.674,46

2 Alpen 1 (D) 16.623,04 7.878,62 8.744,43

3 Heythuysen 1 12.738,15 4.155,68 8.582,48 4.325,45

4 Gouda 1 12.475,94 4.635,26 7.840,67 4.184,46

5 Weert 1 11.652,51 4.083,62 7.568,90 4.172,32

6 Echternacherbrück 1 (D) 11.303,75 7.801,34 3.502,41

7 Boxtel 1 10.176,68 3.097,19 7.079,48

8 Oss 1 10.136,81 2.832,44 7.304,36

9 Echt 1 8.429,84 8.429,84 9.890,44

10 Melick & Herkenbosch 1 7.730,59 1.881,22 5.849,36

11 St. Truiden 1 (B) 7.568,84 3.710,83 3.858,01

12 Nederweert 1 7.114,16 7.114,16

13 Heythuysen 2 6.690,50 6.690,50

14 Rosmalen 1 6.631,09 3.919,72 2.711,38

15 Alpen 2 (D) 3.684,48 3.684,48

16 Echt 2 3.631,24 3.631,24

17 Amersfoort 1 3.117,23 3.117,23

18 Alpen 3 (D) 3.108,81 3.108,81

19 Dordrecht 2 2.552,68 2.552,68

20 Delft 1 4.609,47

Totaalklassement Junioren B & Senioren A & Masters M
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Pl. Brigade Totaal Aspiranten D Aspiranten C Junioren B Senioren A

1 Alpen 1 (D) 30.307,53 6.891,29 6.793,20 7.878,62 8.744,43

2 Dordrecht 1 26.108,43 3.415,67 6.035,59 7.779,55 8.877,62

3 Gouda 1 23.560,26 4.783,85 6.300,48 4.635,26 7.840,67

4 Weert 1 23.152,56 6.381,84 5.118,20 4.083,62 7.568,90

5 Echt 1 19.781,20 5.407,84 5.943,52 8.429,84

6 Heythuysen 1 17.933,34 3.159,19 2.036,00 4.155,68 8.582,48

7 Rosmalen 1 17.600,40 5.782,21 5.187,10 3.919,72 2.711,38

8 Boxtel 1 14.537,99 4.361,32 3.097,19 7.079,48

9 Melick & Herkenbosch 1 13.023,08 1.842,44 3.450,06 1.881,22 5.849,36

10 Heythuysen 2 12.866,91 3.135,16 3.041,25 6.690,50

11 Echternacherbrück 1 (D) 12.752,16 1.448,41 7.801,34 3.502,41

12 Oss 1 10.136,81 2.832,44 7.304,36

13 Nederweert 1 9.564,72 2.450,56 7.114,16

14 St. Truiden 1 (B) 7.568,84 3.710,83 3.858,01

15 Gouda 2 6.102,27 2.785,15 3.317,13

16 Echt 2 5.277,14 1.645,90 3.631,24

17 Dordrecht 2 4.502,14 1.949,47 2.552,68

18 Alpen 2 (D) 3.684,48 3.684,48

19 Amersfoort 1 3.117,23 3.117,23

20 Alpen 3 (D) 3.108,81 3.108,81

21 Gouda 3 3.107,59 3.107,59

22 Schiedam 1 2.400,42 2.400,42

23 Melick & Herkenbosch 2 2.217,50 2.217,50

Totaalklassement Oud- & Nieuwjaarswedstrijden


